

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **522 Borys Tułaczko**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **522 Borys Tułaczko**

Miejscowość: **Bieruń** | Województwo: **śląskie**

Poznaj historię mojego syna...

Borys urodził się 06.07.2009r. przez cesarskie cięcie z powodu moich wskazań kardiologicznych, z 10 pkt. appgar. Po urodzeniu dostał AZS i kolki. Gdy miał 8 miesięcy był hospitalizowany powodu duszności krtaniowej, później zdiagnozowano astmę i alergię wziewną. Borys zdiagnozowany w wieku 8 lat z nietolerancją fruktozy, laktozy i zespołem jelita drażliwego, mimo diety nadal miał dolegliwości.



W Wojewódzkim Wielospecjalistycznym Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi zdiagnozowano u niego PNO - Pierwotny Niedobór Odporności. Leczenie immunoglobulinami wymagało miesięcznych wizyt w szpitalu. Dodatkowo wykryto wadę serca, co wymaga stałej opieki kardiologa. Borys zmagają się również z obniżonym napięciem mięśniowym, wadą postawy i lipodystrofią. Z powodu niskiej odporności i złego stanu zdrowia Borys uczęszczał rzadko do szkoły, a od czwartej klasy miał nauczanie indywidualne w domu. W siódmej klasie powrócił do szkoły, ale większość roku spędził na chorobie. Przyjmował immunoglobuliny podskórnice, co tydzień. Leczenie pozwoliło mu na tolerowanie pokarmów i zmniejszenie biegunek oraz bólów brzucha. W ósmej klasie odebrano mu leczenie, co pogorszyło jego stan. Ponownie rozpoczęto nauczanie domowe. Po półtorarocznej przerwie wznowiono terapię. Obecnie uczy się w liceum z nauczaniem indywidualnym w domu. Niestety, późna diagnoza przyniosła negatywne skutki dla jego organizmu. Borys jest pod stałą opieką wielu specjalistów, w tym dietetyka klinicznego, oraz potrzebuje codziennej rehabilitacji i specjalistycznej diety. Jako jego matka, Ewelina Tułaczko, nie jestem w stanie samodzielnie pokryć kosztów leczenia, rehabilitacji i dojazdów do szpitala.

Zwracam się z prośbą o wsparcie.
Dziękuję za każdy gest serca.

Wdzięczna mama



Prawdziwa pomoc to być obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści

JESTEM 522

pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer rejestru do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń i ogłoszeń o sposobie realizacji na jej rzecz.	
142. Numer OPP 0000387207	143. Wskazane dane kwota Kwota z poz. 149 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaliczeniu do ujemnych elementów różnica z poz. 148
144. KWOTA	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili cząstkę K, w poz. 149 mogą podać cel szczególony 1,5%, a zamierzając kwota z poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 145. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje np. jakiegoś konkretnego podателя (nieoficjalnie, opcjonalnie).	
148. Cel szczególny 1,5% 522 WOJCIECH WINIARSKI	150. Wyraź zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

